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Uczestnicy Postepowania.

Nr referencyjny: PZP/2/2020

Dotyczy: Budowa stanu surowego zamknietego zaktadu rehabilitacyjnego , Klinika Budzik Dla
Dorostych ”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust 1 Ustawy Prawo zamodwien publicznych udziela nastepujgcych
wyjasnien i odpowiedzi na pytania Wykonawcéw w zakresie tresci SIWZ .

209. Konstrukcja. Czy biegi schodowe i spoczniki majg by¢ prefabrykowane ?
Odpowiedz:

Biegi schodowe s3 zaprojektowane jako prefabrykowane z betonu C35/45. Elementy wylewane
»na mokro” tj. podesty i spoczniki klatki schodowej z betonu C30/37

210. Architektura. Wg opisu balkony majg by¢ tynkowane tynkiem cementowo-wapiennym. Wg
konstrukcji balkony nalezy wykona¢ z betonu architektonicznego, ktéry podnosi koszty. Prosimy
o mozliwos¢ wykonania balkonu z betonu zwyktego.
Odpowiedz:
Balkony majg by¢ wykonane z betonu C30/37 szczelnego, a wykonczone od spodu i czota
tynkiem zewnetrznym cementowo-wapiennym kat. Ill.
W nawigzaniu do pytania 98 informujemy, ze balkony zaprojektowano jako monolityczne.

211. Architektura. Czy balkony od spodu i od czota mozna wykoriczy¢ tynkiem cienkowarstwowym

w kolorze szarym lub pozostawi¢ surowy beton ?

Odpowiedz:



Balkony maja by¢ wykonczone tynkiem zewnetrznym cementowo-wapiennym kat. Il w kolorze
ptyt elewacyjnych. Ze wzgledu na przepusty dla instalacji oSwietleniowej tynk cienkowarstwowy
nie jest brany pod uwage.

212. Przedmiar. W dziale 1.5.5. Belki zelbetowe brak pozycji na przygotowanie i montaz zbrojenia.
Odpowiedz:
Uzupetniono przedmiar w tym zakresie

213. Przedmiar. W dziale 1.6.5 brak oddzielenia akustycznego biegdw klatki schodowej nr 1.
Odpowiedz:
Klatki schodowe zaprojektowane z elementami Tronsole typu T w miejscu oparcia biegu na
spocznikach i podestach, co wydziela akustycznie na styku bieg-podest lub spocznik. Nalezy
dodaé¢ pomiedzy biegiem prefabrykowanym, a $ciang dodatkowa przektadke zabezpieczajgca

przed rozprzestrzenianiem sie dZzwiekéw uderzeniowych. Przedmiar zostanie skorygowany.

214. Przedmiar. W dziale Dachy, tarasy, balkony brak rynien aluminiowych, paséw nadrynnowych,
klindw, wywiniecia hydroizolacji na elementy pionowe.

Odpowiedz:
Elementy zostang uzupetnione w przedmiarze.

215. Architektura. W jaki sposéb majg by¢ wykonczone zadaszenia zelbetowe nad wejsciami na
poziomie 0,00 i +1 pokazane na przekroju D-D ? Ma to by¢ surowy beton ?

Odpowiedz:

Ptyta zelbetowa daszkéw pokryta papg wierzchniego krycia, papg podktadowg oraz 15 cm
styropianem, a od spodu tynkiem cementowo wapiennym kat Ill w kolorze ptyt elewacyjnych.
Daszki wykoriczone z bokéw wg.rysunku elewac;ji.

216. Architektura. Czy wypetnienie termoizolacjag z wetny i styroduru pomiedzy fasady a
podciggiem wg detalu D-02 jest w zakresie przetargu ?

Odpowiedz:

Wszystkie warstwy $cian zewnetrznych z wyjgtkiem tynkéw wewnetrznych s3 w zakresie
przetargu.

217. Architektura. Prosimy o dodatkowe rysunki detali odwadniania taraséw i balkonéw 1 i 2
pietra. Wg opisu jest to realizowane zewnetrznymi aluminiowymi rurami spustowymi
zakorczonymi rzygaczami na poziomie spodu balkonu nad parterem, ale w jaki sposéb woda ma
sie dostac¢ do rur spustowych jezeli nie zostaty zaprojektowane rynny lub wpusty, a sama ptyta



balkonu nie zostata wyprofilowana. Réwniez samych rur spustowych nie wida¢ na przekroju ani
detalach, a jedynie profil stalowy nierdzewny i jaka$ obudowe.
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Odpowiedz:

Zatgczamy karte wykazu z aluminiowymi ostonami na rury spustowe oraz rynnami i rurami
spustowymi

218. Architektura. Czy listwa zamykajgca do maty kubetkowej fundamentowej ma by¢ typowa z
PEHD.

Odpowiedz:

Tak, listwa zamykajgca do maty kubetkowej fundamentowej ma by¢ typowa z PEHD

219. Architektura. Prosimy o potwierdzenie, ze $ciany fundamentowe nalezy ociepli¢ polistyrenem
ekstrudowanym XPS, a nie ptytami z pianki poliuretanowej.

Odpowiedz:
Oba materiaty sg dopuszczalne

220. Architektura. Prosimy o zaprojektowanie realnego rozwigzania wykonania izolacji wodnej na
styku z balustradg. Wg nas nie ma mozliwosci prawidtowego wywiniecia i zamocowania papy na



profil aluminiowy balustrady. Poza tym balustrada jest w krétkich odcinkach co z uciggleniem
hydroizolacji z papy w tych miejscach?

Szklo bezpieczne 19-31 mm

Systemowy uszczelki
mrozoodpoma, wodoodporna,
odporna na promieniowanie uv,
dostosowana do warunkéw 250 |m——————————— = =
zewnetrznych

Maskownica z blachy
aluminiowej o gr.2mm w |
&

| Papa wierzchniego
Papa hydroizolacyj

kolorze RAL 7036
Klajona specjalistycznymi
tasmami do profili

Systemowy profil aluminiowy

drivra do .
odprowadzenia wady Kotwa mocujaca
profil aluminiowy do Zelbetu

Wiladka pozlomujaca z polletylenu
- przyklejona specjalistycznym
klejem przystosowanym do
warunkow zewnetrzynch

Blacha gr 2mm

Kapinos

Neatal N1

Odpowiedz:

Realne jest rozwigzanie zawierajgce zmiane uksztattowania krawedzi zewnetrznej prefabrykatéw z
pozostawieniem przepustow na odprowadzenie wody do rur spustowych, co pozwala na
odstapienie od klina styropianowego, izolacja musi by¢ wykonana jako ciggta do krawedzi ptyty i na
niej obcieta. Zatgczamy skorygowany detal D1 z rysunku D-04

221. Architektura. Na rysunku A-14 jest mowa o ostonach przeciwstonecznych. Prosimy o
wyjasnienie co to za ostony z jakiego materiatu s3 wykonane jak s3 mocowane itp.

Odpowiedz:

Prosimy o zapoznanie sie z odpowiedzig na pytanie nr 188 Nazwa pionowe ostony przeciwstoneczne
zostata omytkowo zachowana na rys. nr. A-13. Elementy pionowe na elewacji poprawnie nazywaja
sie: ,,aluminiowe pionowe ostony przestaniajgce rury spustowe i ich podkonstrukcje”.

W zatgczeniu dodajemy poprawiony rysunek elewacji A-13 i karte wykazu jak w odp. nr 95217

222. Architektura. Czy fasada F8 na poddaszu ma by¢é montowana bezposrednio na stropie czy na
podmurdwce ?

Odpowiedz:



Na podmurdéwce, ktéra widnieje na rzucie poddasza rysunku konstrukcji.

223. Architektura. Czy fasady fukowe maja byc ze szkta i profili gietych czy odcinkowe ?

Odpowiedz:

Fasady tukowe nalezy wykonac z gietych profili oraz gietego szkta.

224. Architektura. Prosimy o podanie rodzaju materiatu na obrdbki blacharskie, grubos$¢ oraz
rodzaju powtoki zabezpieczajacej.

Odpowiedz:

Obrébki blacharskie na attykach nalezy wykonaé¢ z stali ocynkowanej o gr. 1mm malowanej
proszkowo na kolor RAL 7012.

225. Architektura. Prosimy o podanie rodzaju materiatu rynien i rur spustowych oraz grubosci
materiatu.

Odpowiedz:

Rynny i rury spustowe systemowe z blachy aluminiowej o gr. 0,8 mm powleczonej lakierem
poliestrowym

226. Architektura. W jaki sposdb majg by¢é wykonczone $ciany elewacji poddasza w niszy z
wentylatorami ?

Odpowiedz:

Pytanie zadane nieprecyzyjnie - prawdopodobnie chodzi o $ciany w osiach 1/0-1, 1/I-K. Sciany
powyzej cokotu z materiatu nienasigkliwego (styropian XPS ostoniety blacha stalowa ocynkowang do
wys. 30cm nad pfaszczyzne wykoriczonego stropodachu) nalezy pokryé wetng mineralng
mocowang mechanicznie i czarng fizeling, a od gory ostonié¢ obrébka blacharska.

227. Architektura. Prosimy o podanie sposobu wykoriczenia czesci pionowych dachu : attyk, Scian,
nadszybia, szachtu wentylacyjnego, klap dymowych oraz grubos$¢ i rodzaj termoizolacji.

Odpowiedz:



Attyki stropodachu na dachu nad Il pietrem nalezy wykonczy¢ blachg stalowa ocynkowang o gr. 1
mm malowang proszkowo na kolor RAL 7012. Od strony wewnetrznej nalezy na nich wykonac
pionowa izolacje termiczng ze styropianu XPS o grubosci 8 cm. W zataczeniu skorygowany detal DO3.
Pozostate elementy zgodnie z rysunkami elewacji i odpowiedziami na inne pytania

228. Architektura. Prosimy o detal pasa nadrynnowego, rynny dachu SP7 nad poddaszem.

Odpowiedz:

Czotfo i spdd dachu w tynku cienkowarstwowym mineralnym na styropianie (metoda lekka mokra).
Detal zostanie opracowany i uzgodniony z Wykonawcg w trybie nadzoru autorskiego, prosze
uwzgledni¢ odpowiedzi na kolejne dwa pytania

229. Architektura. Dach nad poddaszem SP7 nie ma spadku. Prosimy o weryfikacje dokumentacji.

Odpowiedz:

Dach bezspadkowy otoczony rynna. Obrdbka blacharska wysunieta 4cm za krawedz rynny.

230. Architektura. Dach nad poddaszem SP7 prosimy o podanie rozmiardw rynien i rur
spustowych, poniewaz z rysunki pdf nie mozna prawidtowa zmierzy¢.

Odpowiedz:

Rynna prostokatna 120 x 80 mm, trzy rury spustowe o $Srednicy 80mm kazda

231. Architektura. Jakie sg warstwy pokrycia na nadszybiu i szachcie instalacyjnym ?

Odpowiedz:

Stropodach 3' nad Ill p. w czesci technicznej (nadszybie, szacht instalacyjny) SP3'

- strop zelbetowy

- papa paroizolacyjna, klasa E, wodoszczelna, przepuszczalnos¢ 0,4 cm
pary: 7,26.10™* kPa/24h

- styropian EPS100 AD = 0,034 W/m- K 14-18,0cm (0-4
cm kliny
spadkowe)




- papa hydroizolacyjna podktadowa na osnowie z tkaniny 0,4cm
szklanej o gramaturze 200g/m? laminujaca styropian

- papa wierzchniego krycia na osnowie z wtékniny poliestrowej 0,6 cm
o gramaturze min.250 g/m2 termozgrzewalna na zaktad
wywinieta na $ciany

- mata kubetkowa z geowtdkning odsgczajgcg, wytrzymatosc na 1,5cm
$ciskanie min. 250 kN/m?” pozwalajaca na swobodny sptyw
wody po powierzchni papy

- geowtdknina przeciwkorzenna 0,1cm
-kruszywo granitowe tamane fr 31,5-63, 4,0-8,0cm
RAZEM nad stropem: 25cm

232. Architektura. Prosimy o detal zadaszenia nad drzwiami aluminiowymi wejscia na poddaszu.
Przekrdj B-B nie uwzglednia tego miejsca.

Odpowiedz:

Zatgczamy skorygowany przekrdj B-B, prosze uwzgledni¢ odpowiedzi na cztery wczesniejsze pytania,
detal o ktérym tam mowa bedzie réwniez obowigzywat w miejscu ktérego dotyczy pytanie.

233. Architektura. Prosimy o potwierdzenie, ze termoizolacja zewnetrzna czesci podziemnej ma
by¢ na cata wysokos$¢ $cian od wierzchu ptyty fundamentowe].

Odpowiedz:

Potwierdzamy, termoizolacja zewnetrzna podziemia budynku ma byé na catg wysoko$¢ scian
podziemnych.

234. Architektura. Panele kompozytowe na poddaszu s3 tez na scianach tukowych. W zwigzku na
bardzo duzy koszt wykonania tukéw z paneli czy mozna utozy¢ te fragmenty w postaci tamanej,
odcinkowej ?

Odpowiedz:

Nie mozna, fukowa z ptyty kompozytowej bedzie réwniez obudowa rynny otaczajacej dach

235. Architektura. Ptyty wtédknowo-cementowe wystepujg tylko na cokole w ilosci 8,02 m2.
Wykonanie tak matej ilosci jest bardzo drogie w przeliczeniu na 1 m2. Czy mozna zamienié te
fragmenty na np. tynk mozaikowy ?




Odpowiedz:
Nie, nie mozna zmieni¢ ptyt wtéknowo-cementowych na np. tynk mozaikowy
236. Architektura. Wg detalu D-04 zaprojektowano maskownice czota balkonu z blachy

aluminiowej gr. 2mm. Aluminium pod wptywem wahan temperatury jest podatne na znaczne
odksztatcenia. Czy mozna zastosowa¢ maskownice z blachy stalowej ?

Odpowiedz:

Cene nalezy skalkulowaé¢ w oparciu o materiaty ustalone w projekcie.

237. Architektura. Zaluzja elewacyjna na rysunku zestawienia ma podany wymiar 80x274 cm. Na
widoku wymiar jest 138x650 cm. Prosimy o weryfikacje dokumentacji.

Odpowiedz:

Poprawny wymiar to 138x650 cm, zatgczamy skorygowana karte wykazu- takg sama jak w odp. nr
64.

238. Architektura. W wykazie balustrad sg tylko balustrady zewnetrzne BZ1, BZ2. Brak m.in.
balustrad na poddaszu. Prosimy o uzupetnienie wykazu balustrad zewnetrznych, ktére nalezy
zamontowac.

Odpowiedz:

Balustrady przy attyce budynku rozrysowane sg i wykazane iloéciowo na detalu DO5.

239. Prosimy o przekazanie prawidtowej specyfikacji technicznej ST 01.13.00 zgodnej z projektem
wykonawczym.

Odpowiedz:

Specyfikacja zostanie dostosowana do potrzeb projektu.

240. Prosimy o potwierdzenie, ze styropian na dachy (tarasy, zadaszenia) ma by¢ EPS 100 zgodnie
z ST a nie EPS 250 poniewaz EPS 250 nie jest produkowany przy lambdzie 0,034.

Odpowiedz:



Potwierdzamy styropian na dachy (tarasy, zadaszenia) ma by¢ EPS 100 zgodnie z ST.

241. W specyfikacji technicznej ST 01.14-00 na stronie 2 punkt 1.4.1 opisano parametry foli
paroprzepuszczalnej. W jakim elemencie przedmiotowej budowy zastosowano taka folie?

Odpowiedz:

Na ptaszczyznach poziomych attyk.

242. Prosimy o przekazanie specyfikacji technicznej ST 01-14-00 dla tego konkretnego projektu.
Wystepujace w tej specyfikacji opisy np.. Wetny mineralnej na stronie 3 jest z innego projektu i
nie odzwierciedla zastosowanych w projekcie materiatéw.

Odpowiedz:

Specyfikacja zostanie dostosowana w tym zakresie do potrzeb projektu.

243. Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznej ST 01-15-00 do tego tematu. Aktualnie
zamieszczona jest nieprawidtowa, zawarte s3 w niej materiaty nie wystepujace w projekcie takie
jak blachy do membran gr. 1mm, rynny z blachy stalowej 1mm powlekanej, wpusty z blachy
cynkowej VM Zinc, rury spustowe z blachy stalowej grubo$ci minimum 1 mm, pokrycia dachowe
blaszane, oraz powotywanie sie na Normy (przepisy zwigzane) nie wystepujace w tym zadaniu tj.
pokrycia z dachdwki ceramicznej, pokrycia z dachéwki cementowej oraz wiele innych.

Odpowiedz:
Specyfikacja zostanie skorygowana zgodnie z rozwigzaniami projektowymi.

244. Prosimy o potwierdzenie ze specyfikacja techniczna ST 01-16-00 jest zgodna z projektem
wykonawczym, a jezeli nie to prosimy o usuniecie jej z dokumentacji lub zastgpienie prawidtowa
lub potwierdzenie ze nadrzedny jest projekt wykonawczy (widoczne niescistosci to termika,
antywfamaniowosc)

Odpowiedz:
Specyfikacja zostanie skorygowana zgodnie z rozwigzaniami projektowymi. Potwierdzamy, ze

zgodnie z ustaleniami ST 00.01.00 ,warunki ogdlne” projekt wykonawczy jest nadrzedny w
stosunku do specyfikacji technicznej



245. Prosimy o potwierdzenie, ze beton elementdw podziemnych ptyty fundamentowej, Scian ma
miec¢ klase C30/37 W8 klasa ekspozycji XC3 bez dodatkowych wymagan i dodatkéw do betonu
zawartych w opisie ponizej

Izolacje przeciwwilgociowe wewnetrzne opisano w ukladach warstwowych posadzek w p. 7.8.1

Przyjeto w projekcie ochrone fundamentéw przed wilgocia materialowo — strukturalng przez zastosowanie
betonu o wodoszczelnosci minimum W6 (przy uzyciu cementu portlandzkiego) — beton o stopniu odpornosci
korozyjnej OK1 wg PN-86/B-01811.

W budynku przewidziano metode uszczelniania spodu plyty na zasadzie wykonania warstwy izolacji
ciezkiej - uszczelnienia penetrujgcego. Wszystkie prace z uzyciem materialéw uszczelniajacych prowadzi¢
po dokladnym zapoznaniu sig z instrukcjami stosowania tych materiatéw.

Jezeli mieszanka betonowa ma by¢ wzbogacona o dodatki prosimy o szczegétowy opis wymagan
i Srodkow ktére nalezy zastosowad.

Odpowiedz:

Beton elementdéw podziemnych nalezy wykonaé¢ wg.opisu i rysunkow szczegétowych projektu
wykonawczego konstrukgcji.

246. Umowa. § 3 ust.6 pkt.e Czy stowa ,..ewentualnych opdznien..” mozina zmieni¢ na
»-.ewentualnej zwtoki...” ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia przedmiotowe postanowienia baz zmian

247. Umowa. § 7 Czy zapis tego paragrafu oznacza, ze do wyceny oferty nie przekazano
kompletnej dokumentacji posiadanej przez inwestora zastepczego ?

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w przedmiotowym zakresie- pytanie 107

248. Umowa. § 8 ust.l pkt.9 Czy z tytutu wstrzymywania czesci badZ catosci robdt przez
Mazowiecki Szpital Brédnowski Wykonawca bedzie uprawniony do zmiany terminu realizacji i
otrzymania dodatkowego wynagrodzenia ?

Odpowiedz
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Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w przedmiotowym zakresie- pytanie 47

249. Umowa. § 12 ust.4 Zapis, ze realizacja prac nie moze utrudnia¢ dziatalnosci szpitala
znajdujgcego sie w bezposrednim sgsiedztwie jest zapisem praktycznie niemozliwym do
spetnienia. Zrozumiaty bytby zapis, ze prace powinny by¢ wykonywane w porze dziennej a
Wykonawca dotozy wszelkich staran aby te utrudnienia dla szpitala maksymalnie ograniczad.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia przedmiotowe postanowienia bez zmian

250. Umowa. § 12 ust.4 Co z kosztami Wykonawcy zwigzanymi z wstrzymaniem czasowym czesci
badz catosci robodt przez Inzyniera ?

Odpowiedz
Wykonawca ma obowigzek koordynacji robét w taki sposdb aby wstrzymania zostaty
ograniczone do minimum lub w ogdle nie wystepowaty. Koszt wstrzymania czesci lub catosci

robot jest ryzykiem Wykonawcy.

251. Umowa. § 18 ust.4 Jaki jest witasciwie system zatwierdzania przerobu — zaawansowanie
procentowe czy akceptacja zakonczonych elementéw robét ?

Odpowiedz
Zgodnie z §18 ust 4 wartos¢ danej ptatnosci bedzie wynikac z procentowego zaawansowania
robot w zakresie danego elementu skoriczonego.

252. Umowa. § 19 ust.11 zapis, ze termin gwarancji biegnie od nowa w przypadku wymiany badz
naprawy elementu przedmiotu umowy. Wnosimy o zmiane zapisu, aby nie dotyczyt on robét a
co najwyzej wymienionych urzadzen.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza ze wydtuzenie gwarancji dotyczy tylko elementu wymienionego.
Zamawiajgcy wprowadza zmiane w celu doprecyzowania postanowie umowy

ZMIANA
Zamawiajgcy wprowadza zmiane §19 ust 11 wzoru Umowy nadajgc mu tresé:

11. Jezeli w wykonaniu swoich obowigzkéw z gwarancji Wykonawca dostarczyt Zamawiajgcemu
zamiast wadliwego elementu przedmiotu Umowy element przedmiot Umowy wolny od wad
albo dokonat istotnych napraw przedmiotu Umowy, termin gwarancji w zakresie

przedmiotowego elementu Umowy biegnie na nowo od chwili dostarczenia elementu

11



przedmiotu Umowy wolnego od wad lub odbioru przedmiotu Umowy naprawionego. Jezeli
Wykonawca wymienit, element przedmiotu Umowy, przepis powyzszy stosuje sie
odpowiednio do czesci wymienionej ( elementu Umowy ). W innych wypadkach termin
gwarancji ulega przedfuzeniu o czas, w ciggu ktérego wskutek wady przedmiotu Umowy
objetego gwarancjg Zamawiajgc nie mégt z przedmiotu Umowy korzystaé zgodnie z jego

przeznaczeniem.

253. Umowa. § 22 ust.1 pkt.1, 3 i 6 wnosimy o zmiane zapisu naliczania kar za zwtoke a nie
opdznienie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia przedmiotowe postanowienia bez zmian

254. Przedmiar, poz. 46 ,uszczelnienie elementéw zelbetowych w technologii TBW. W
dokumentacji jest informacja o tym, ze ptyta fundamentowa i $ciany podziemia majg by¢
uszczelnione przy wykorzystaniu mat bentonitowych. Prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedz:

Ptyta fundamentowa i $ciany podziemia majg by¢ uszczelnione przy wykorzystaniu mat
bentonitowych.

255.  Przedmiar, poz. 79119 , 0ddzielenie akustyczne prefabrykowanych biegdw”. taczna
wartos$¢ powinna wynosi¢ blisko 70m z kolei w przedmiarze jest zapisane 28m. Prosimy o
sprecyzowanie.

Odpowiedz:

Przedmiar zostanie skorygowany do prawidtowe] dtugosci oddzielenia akustycznego

256. Rysunek A-12, ktad fasady szklanej. Na rysunku widoczne sg dwa przekroje F-F (zaluzja
techniczna) i G-G (sufit podwieszany z aluminiowych paneli kompozytowych). Brakuje ich na
schemacie i tym samym nieznana jest ich lokalizacja i wymiar. Uprzejmie prosimy o wskazanie
przekrojow na schemacie.

Odpowiedz:

Lokalizacja widokéw G-G i F-F oznaczono na kfadzie fasady szklanej A-A przy fasadzie F6. Widoki G-G
i F-F narysowane sg w skali rysunku.
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257. Rysunek A-12, ktad fasady szklanej. Na rysunku widoczna jest balustrada w poziomie parteru
przy drzwiach. Balustrada nie jest ujeta w zadnym zestawieniu. Prosimy o podanie parametréw
balustrady lub na tym etapie wytgczenia jej z przetargu

Odpowiedz:

Balustrada nie wchodzi w zakres wykonania w | etapie budowy-stan surowy zamkniety.

258. Prosze o informacje czy biegi schodowe nalezy wykonac jako monolityczne czy jako
prefabrykowane. W opisie projektu wpisane sg biegi monolityczne na rysunkach opisane jako
prefabrykowane.

Odpowiedz:

Jak w pyt. nr 91. Z uwagi na prefabrykacje, przyjeto biegi schodowe z betonu C35/45. Elementy
wylewane ,,na mokro” tj. podesty i spoczniki klatki schodowej z betonu C30/37.

259. Na rzutach konstrukcyjnych piwnicy pojawia sie $ciana SF-1, jednak nie odnajdujemy
rysunkow szalunkowo-zbrojeniowych w/w elementu. Prosze o uzupetnienie dokumentacji

Odpowiedz:

Tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 80. Zatgczamy rewizje rysunkéw rysunek K-001-R2, rysunek K-
113-0, zestawienie ZSZ-113-0.

260. Prosze o informacje czy nad otworami okiennymi i drzwiowymi w Scianie zewnetrznej nalezy
przewidzie¢ nadproza oraz nadmurdéwki. Na przekrojach oraz rozwinieciach nie sg one widoczne,
natomiast z przedmiaru wynika, ze nalezy je uwzglednic.
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Rys. Wycinek rzutu parteru

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ nadproza na poziomie parteru, w zatgczeniu rewizje rysunkéw architektury i
konstrukcji. Na wyzszych kondygnacjach belka obwodowa jest na wysokosci nadprozy, miejsce to
nalezy wykonczy¢ suchg zabudowa z ptyt g-k.

261. Jezeli w miejscach wskazanych w pyt. 3 nie nalezy wykonywa¢ muru, to prosze o przestanie
detalu wykonczenia fasady od srodka budynku w strefie nadprozowe;j.
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Rys. Wycinki przekréj B-B

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ nadproza na poziomie parteru, w zataczeniu Rewizje rysunkdéw architektury i
konstrukcji. Na wyzszych kondygnacjach belka obwodowa jest na wysokosci nadprozy, miejsce to
nalezy wykonczy¢ suchg zabudowa z ptyt g-k.

262. Prosze o potwierdzenie grubosci termoizolacji attyk dachowych i tarasowych od wewnatrz.
Wedtug detalu wynosi ona 10cm, natomiast na rzutach i przekrojach — 15cm

Odpowiedz:

Termoizolacje attyk od strony wewnetrznej nalezy wykonaé z styropianu XPS o grubosci 8 cm. W
zatgczeniu skorygowany detal D0O3.

263. Prosze o informacje jaki materiat paroizolacyjny nalezy przyja¢ w warstwach dachowych. Z
przekrojow i opisow warstw wynika, ze nalezy zastosowac pape paroizolacyjng, zas na detalu
attyki widnieje folia paroprzepuszczalna i paroszczelna.

Odpowiedz:
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Folia paroprzepuszczalna wystepuje wytgcznie wzdtuz poziomej krawedzi attyki, w warstwach
stropodachdw wystepuje zawsze folia paroizolacyjna (paroszczelna).

264. Prosze o podanie warstw wykonczenia:
- attyki stropodachu nad | pietrem (0$ 7, rzedna +7,85),

- attyk stropodachu nad Ill pietrem (rzedna +15,85) w miejscu elewacji wykoriczonej panelami
aluminiowymi oraz fasady szklanej,

- na potaczeniu stropodachu nad | pietrem ze scianami budynku oraz elewacjg wentylowana.

Chodzi nam w szczegdlnosci o to jak ma by¢ wykonane wykonczenie od strony tarasu/dachu, czy ma
tam by¢ wykonany tynk typu kamyczek lub jakas oktadzina?

Folla paroprzepuszczalna

Stal ocynkowana malowana +15.

Folla paroszczelna ‘
proszkowo L \ ‘

o

ax I

. Warstwy
Pollstyren ekstrudowany e E’E wg. oplsu
< d !r | technicznego
/. 0N pkt. 6.2
4 @L@ slropodach 2
L ==

Przestrzer wentylacyjna

Welna mineralna niepalna
0 gestoscl minlmum 75
kg/m3

\

AT ST
S s S S
/ 2/, 7/,
2SS S S S S S s

Konsola mocujaca stup

Ryglel w systemle
aluminlowym fasady
szklane

Szklenie wg, specyfikacii .~

Rys. Wycinek detal attyki

Odpowiedz:

Attyki stropodachu na dachu nad Il pietrem nalezy wykona¢ z wykonczeniem z blachy stalowej o gr
1 mm ocynkowanej i malowanej proszkowo na kolor RAL 7012 (wg detalu D-03). W zatgczeniu
rewizja rysunku D-03. Attyki stropodachu nad | pietrem nalezy wykona¢ analogicznie do detalu D-03
z zmiang grubosci gérnego przykrycia styropianu XPS z 5 na 10 cm. W obu przypadkach wewnetrzne
wykonczenie attyk nalezy wykona¢ zgodnie z detalem D-03. Potgczenie stropodachu nad 1 pietrem
ze $cianami budynku nalezy wykonczyé analogicznie do attyki wywinieta na $ciane na
styropianowym klinie warstwg papy oraz warstwg styropianu XPS o gr. 18cm do wysokosci 30cm
powyzej wierzchniej warstwy wykonczeniowej stropodachu a nastepnie zgodnie z warstwami
przegréd pionowych.

265. Prosze o potwierdzenie, ze inwestor udostepni przytgcze zasilania energetycznego na cele

budowy i nie trzeba bedzie korzystac z agregatu pradotwdrczego.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na przedmiotowe pytanie, - pytanie 25. Mozliwos$¢ uzycia
agregatu jest jedna z opcji.

266. Czy Generalny Wykonawca bedzie obcigzony kosztem wynajmu przygotowanego juz
ogrodzenia budowlanego, czy bedzie ono udostepnione nieodptatnie?

Odpowiedz:

Wykonawca nie bedzie ponosit kosztéw wynajmu ogrodzenia.

267. Czy drabiny DK1-DK3 sg w zakresie etapu I?

Odpowiedz:.

Drabiny kotwione nie s3 w zakresie wykonania etapu | — stan surowy zamkniety

268. Czy pergola na dachu jest w zakresie etapu I?

Odpowiedz:

Pergola na dachu jest poza zakresem wykonania etapu | — stan surowy zamkniety.

269. Czy prace opisane w czesSci opisowej pkt. 3.2 (str 8) PW ‘Rysunki Podstawowe i Detale’ sg w
zakresie etapu I? Jezeli tak prosze o przestanie rzutdw budynku z naniesionymi wyburzeniami i
rozbidrkami oraz elementami do dobudowy.

Odpowiedz:

Roboty rozbiérkowe w miejscu potfaczenia projekotwanego budynku z istniejgcym budynkiem MSB
(GiJ) nie wchodzag w zakres zamdwienia.

270. Prosze o potwierdzenie, ze warstwy dachéw i tarasow nalezy zakonczy¢ na papie
wierzchniego krycia i nie wykonywac juz mat kubetkowych drenazy, geowtdkniny itd.

Odpowiedz:
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Warstwy wykonczeniowe zewnetrzne SP1, SP2, SP3, SP4 nalezy wykona¢ do warstw papy
wierzchniego krycia. Warstwy SP5 (tgcznik z dachem MSB) nalezy wykonaé do warstw
wykonczeniowych z kostki betonowej, aby zamontowac korytko odwodnieniowe. Warstwy SP6 (nad
parterem), SP7 (nad poddaszem) oraz daszku zelbetowego nalezy wykona¢ w catosci

271. Prosze o informacje, czy impregnacja $cian zelbetowych studni doswietlajacych zewnetrznych
(str 14) PW ‘Rysunki Podstawowe i Detale’ jest w zakresie etapu I?

Odpowiedz:

Tak. impregnacja $cian zelbetowych studni doswietlajacych zewnetrznych (str 14) PW ‘Rysunki
Podstawowe i Detale’ jest w zakresie etapu .

272. Czy w zaznaczonym miejscu, nalezy wykona¢ obrébke blacharskg, na potgczeniu warstw
dachowych i elewac;ji?

SPT

VIV Y IV OISO o
R s

Rys. Wycinek przekroju B-B 0$ 0-1, I'-G

Odpowiedz:

Tak, poczawszy od widocznej obrébki na poz. +15,95 do obrdébki krawedzi dachu SP7 wklejonej
miedzy warstwy papy nalezy wykonaé obrébke blacharska, na ptaszczyznie pionowej na ptycie OSB.
Widoczny przestaniajacy element pionowy to balustrada szklana, profil dolny aluminiowy mocowany
na kotwach dystansowych do $ciany.
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273. Na rynku nie ma styropianu posiadajgcego parametry techniczne takie jak: "styropian EPS250
lambda D = 0,034 W/m- K". Prosimy o informacje, jaki inny zamienny styropian nalezy przyjac
do wyceny.

Odpowiedz:

Do wyceny stropodachdéw nalezy przyja¢ styropian EPS 100 lambda D = 0,034 W/m- K, warstwy
stropodachdw zostang skorygowane w tym zakresie.

274. Prosze o wyjasnienie ktdry rodzaj styropianu do docieplenia stropodachéw nalezy przyjaé do
wyceny: EPS250 AD = 0,034 W/m- K (wystepuje w zestawieniach tabelarycznych) czy EPS100 AD
= 0,034 W/m- K (pkt 6.7.3. Izolacje termiczne

Odpowiedz:

EPS100 AD = 0,034 W/m- K — jak w odpowiedzi na poprzednie pytanie.

275. Zgodnie z zapisami w SIWZ pkt.10 ppkt. 1 i 2) Wykonawca do oferty ztozy Jednolity Europejski
Dokument Zaméwienia (dalej JEDZ) — Zatgcznik nr 8 do IDW. Zataczony przez Zamawiajgcego
zatgcznik nr 8 do IDW to — Wzdr Zestawienie Cen Ryczattowych. Prosimy o uzupetnienie
dokumentacji przetargowej

Odpowiedz
Zamawiajacy juz udostepnit dokumentacje przetargowa o dokument JEDZ — Zatacznik nr 2

276. Bardzo prosze o udzielenie odpowiedzi czy Roboty Rozbidrkowe sg przedmiotem przetargu (1
etap SSZ), gdyz nie ma ich wymienionych w "Dokument OPZ" ani nie s3 ujete w przedmiarze
inwestorskim.

Odpowiedz:

Roboty rozbiérkowe w miejscu potfaczenia projekotwanego budynku z istniejgcym budynkiem MSB
(G i J) nie wchodzg w zakres zaméwienia. W zakres zamoéwienia wchodza roboty rozbidrkowe
nawierzchni i podbudéw drogowych w obszarze kolidujagcym z wykopem pod budynek i wykopami
pod przektadke kabli SN.

277. Elewacja. ,Choragiewka” 8 wg legendy to aluminiowe ostony przeciwstoneczne oraz
aluminiowe ostony przestaniajgce rynny i ich podkonstrukcje — ocynkowane lakierowane
proszkowo. Prosimy o wtasciwe wskazanie i opisanie elementéw w dokumentacji.

Odpowiedz:
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Na rysunku elewacji A-13 btednie opisano oznaczenie. W zatgczeniu aktualny rysunek A-13. Ostony
przestaniajagce rynny i ich podkonstrukcje stanowig ostone dla wszystkich rynien pomiedzy
balkonami oraz ich zadaszeniami. Sa oznaczone na rysunku elewacji A-14.

278. Architektura. Konstrukcje dla daszkéw i odwodnienia taraséw sg w zakresie zamoéwienia. Wg
rysunkéw szczegétowych majg by¢ wykonane ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo. Stal
nierdzewna nie nadaje sie do lakierowania. Prosimy o weryfikacje dokumentacji.

Odpowiedz:

Konstrukcje daszkow i odwodnien taraséw ze stali nierdzewnej nalezy wykona¢ bez lakierowania. W
zatgczeniu skorygowana karta wykazu.

279. Architektura. Czy zelbetowe ptyty balkonowe nalezy wykorczy¢ papa wierzchniego krycia i
hydroizolacyjng ?

Odpowiedz:

Tak, podktadowg papa hydroizolacyjna i papg wierzchniego krycia

280. Architektura. Detal attyki D-03 : czy polistyren ekstrudowany pod obrdébka blacharska nalezy
obustronnie obtozy¢ folig paroprzepuszczalng ?

Odpowiedz:

W zatgczeniu skorygowany detal D-03. Folie paroprzepuszczalng nalezy wytozy¢ tylko pod
styropianem XPS.

281. Bardzo prosze o udzielenie odpowiedzi czy Roboty Rozbiérkowe sg przedmiotem przetargu (1
etap SSZ), gdyz nie ma ich wymienionych w "Dokument OPZ" ani nie sg ujete w przedmiarze
inwestorskim

Odpowiedz:

Roboty rozbiérkowe w miejscu potaczenia projekotwanego budynku z istniejgcym budynkiem MSB
(G i J) nie wchodzg w zakres zaméwienia. W zakres zamoéwienia wchodza roboty rozbidrkowe
nawierzchni i podbudéw drogowych w obszarze kolidujagcym z wykopem pod budynek i wykopami
pod przektadke kabli SN.
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282. Rzut poddasza. Czy pergole wypetnione zaluzjg poziomg sg w zakresie przetargu?

Odpowiedz:

Pergola na dachu jest poza zakresem zamodwienia

283. Konstrukcja, rys. K-03-0, uwaga nr 9 , Tarasy wspornikowe wykonac z betonu
architektonicznego [...]"”. Architektura, rys. A-14 oznaczenie ,,2” — spdd taraséw wykonczyé
tynkiem mineralnym w kolorze... Prosimy o potwierdzenie czy aby na pewno wykona¢ ptyty
tarasowe z betonu architektonicznego skoro i tak beda wykoriczone tynkiem mineralnym.

Odpowiedz:

Ptyt wspornikowych nie nalezy wykonywa¢é z betonu architektonicznego, poza tym zgodnie z opisem
"Tarasy wspornikowe wykona¢ z betonu C30/37 szczelnego...".Nastepnie spodnia cze$é
prefabrykowanych zelbetowych balkonéw powinna by¢é wykonczona tynkiem zewnetrznym
cementowo-wapiennym kat. Il w kolorze ptyt elewacyjnych.

284. W przedmiarze robdt budowlanych brak jest pozycji uwzgledniajgcej wykonania wykonczenia
balkondw Zzelbetowych tj.:
- tynk zewnetrzny cementowo-wapienny kat Il w kolorze ptyt elewacyjnych
- papa hydroizolacyjna podktadowa na osnowie z tkaniny szklanej o gramaturze 200g/m?2
laminujaca styropian
-papa wierzchniego krycia z posypka zwirowg mineralng 0,2 cm

Odpowiedz:

Przedmiar zostanie uzupetniony

285. Architektura. Przekréj D-D nie zgadza sie z przekrojem H-H konstrukcji Strop nad parterem.
Prosimy o weryfikacje dokumentacji.

Odpowiedz:

Niepoprawnie zadane pytanie w architekturze dwa przekroje pokazujg strop nad parterem D-D oraz
D'-D', w konstrukcji jest jeden przekrdj o zmiennym przebiegu D1-D1.

286. Architektura. Prosimy o detal potgczenia zadaszenia nad wejsciem z balkonem w osi 6/J,
pietro 1.

Odpowiedz:
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Detal zostanie opracowany i uzgodniony z wykonawca w trybie nadzoru autorskiego z odpowiednim
wyprzedzeniem umozliwiajagcym wykonanie zgodnie z ustalonym harmonogramem robét

287. Architektura. Detal D-04. Wykonanie klina styropianowego dopasowanego do profilu
montazowego balustrady jest bardzo skomplikowane. Czy mozina zrezygnowac z klina i
pozostawic tylko hydroizolacje ?

Odpowiedz:

Tak, z tym, ze skorygowane beda krawedzie prefabrykatéw — prosimy o zapoznanie sie z
odpowiedzig na pytanie nr 220 (skorygowany detal D1 z rys D04).

288. Architektura. Prosimy o detal dylatacji pomiedzy ptytami balkonowymi.

Odpowiedz:

Detal zostanie opracowany i uzgodniony z wykonawca w trybie nadzoru autorskiego z odpowiednim
wyprzedzeniem umozliwiajacym wykonanie zgodnie z ustalonym harmonogramem robét.
Przewidujemy podniesienie krawedzi przydylatacyjnych analogicznie do skorygowanego detalu D1 z
rys DO4 powigzane z ew. optymalizacja podziatu ptyty balkonowej dla ograniczenia liczby rodzajow
prefabrykatéw. Zasada bedzie nie sprowadzanie wody przez linie dylatacji

289. Architektura. Prosimy o opis warstw pomiedzy $cianami murowanymi, zelbetowymi a fasadg
balkonowa. Sg réznice pomiedzy rzutem, przekrojem, detalem.

Odpowiedz:
Przegroda tynk wewnetrzny cementowo — wapienny 1,5cm, (nie wchodzi w
zewnetrzna — fasada zakres | etapu)

niewentylowana
aluminiowa z

wypetnieniem
szklanym, - izolacja przeciwwilgociowa — membrana zgrzewana

nieprzeziernym polietylenowa

-$ciana zelbetowa gr.24cm lub murowana z bloczkéw wapienno —
piaskowych gr.18 cm, wieniec Zzelbetowy obwodowy

- wetna mineralna scienna ( AD = 0,034 W/m- K ), gr. 2cm

- wetna mineralna scienna ( AD = 0,034 W/m- K ), gr. 14cm — w
polach pomiedzy ryglami fasady

-zestawy szklane nieprzezierne przeszklenia w systemie fasadowym
w polach pomiedzy ryglami
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290. Architektura. Jaki jest sposéb wykoriczenia sufitu nad wejsciem parter FD2.

Odpowiedz:

Na zewnatrz — fasada szklana — element poziomy, wg wykazu fasad

291. Architektura. Poddasze jest wykoriczone panelami kompozytowymi. Przekroje A-A, B-B, rzut
dachu nie pokazujg detalu obrdébki blacharskiej nad panelami. Prosimy o detal potaczenia dachu
i paneli.

Odpowiedz:

Pomiedzy panelami, a obrébka blacharska jest rynna obwodowa. Panele na podkonstrukcji tworza
jej zewnetrzng przestone i nie sg ostoniete od géry obrdbka blacharskg. Obrdbka wysunieta jest 4 cm
nad rynne obwodowag. Detal zostanie opracowany w trybie nadzoru autorskiego, w uzgodnieniu z
wykonawca.

292. Umowa. §25 ust.1 pkt.1 Czy okres obowigzywania polisy CAR (od ryzyk budowlanych) moze
obejmowacd tylko okres realizacji kontraktu ? Objecie okresu gwarancji polisa CAR zwieksza
bardzo koszt.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonat odpowiednich zmian w tym zakresie, - pytanie 92

293. Umowa. §17 ust.13 Czy Inwestor Zastepczy ma umocowania prawne by staé¢ sie na mocy

umowy stron sagdem rozstrzygajacym. Czy istniej mozliwo$é zmiany tego zapisu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia przedmiotowe postanowienia bez zmian. Przedmiotowe regulacje
wynikajg wprost z ustawy Pzp. Zamawiajgcy natomiast zmienia termin o terminie zgtaszania
uwag, z 3 na 7 dni

ZMIANA
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Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji §17 ust.13 wzoru Umowy nadajgc mu tresé:

13) Przed dokonaniem bezposredniej zaptaty przez Inwestora Zastepczego, Inzynier umozliwi
Wykonawcy zgtoszenie pisemnych uwag dotyczacych zasadnosci bezposredniej zaptaty
wynagrodzenia Podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy. Inzynier informuje o terminie
zgtaszania uwag, nie krdétszym niz 7 dni od dnia doreczenia tej informacji. W przypadku
zgtoszenia uwag, w terminie wskazanym przez Inzyniera, Inwestora Zastepczy moze:

1) nie dokona¢ bezposredniej zaptaty wynagrodzenia Podwykonawcy Ilub dalszemu
podwykonawcy, jezeli Wykonawca wykaze niezasadnos¢ takiej zaptaty albo

2) ztozy¢ do depozytu sgdowego kwote potrzebng na pokrycie wynagrodzenia Podwykonawcy
lub dalszego podwykonawcy w przypadku istnienia zasadniczej watpliwosci Inwestora
Zastepczego co do wysokosci naleznej zaptaty lub podmiotu, ktéremu ptatnosc sie nalezy, albo

3) dokonad bezposredniej zaptaty wynagrodzenia Podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy,
jezeli Podwykonawca lub dalszy podwykonawca wykaze zasadnos¢ takiej zaptaty.

294. Umowa. §17 ust.14 Prosimy o zmiane zapisu tak aby dotyczyto dowoddéw zaptaty dla

Podwykonawcéw i dalszych podwykonawcow wymagalnego wynagrodzenia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia przedmiotowe postanowienia bez zmian.

295. Procedura. Czy mozna zaswiadczenia z ZUS, US, KRK przekaza¢ (uzupetni¢) Zamawiajacemu

dopiero po wyborze wykonawcy. W obecnej sytuacji epidemicznej jest bardzo trudno pozyskac
aktualne zaswiadczenia z urzedow.

Odpowiedz

Zamawiajgcy przedmiotowe postanowienia pozostawia bez zmian

296. Prosimy o potwierdzenie, iz zgodnie z przedmiarami oraz pkt 2.8 OPZ wszystkie warstwy

wykonczeniowe stropodachdw, (tj. warstwy powyzej papy) sg poza zakresem Etapu 1.

Warstwy wytaczone z Etapu 1:

e Mata kubetkowa,

e Geowtdknina

* Piyty granitowe na wspornikach
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SP2iSP4
* Mata kubetkowa,
* Geowtdknina
* Substrat glebowy + zielen

SP2 i SP4

* Mata kubetkowa,
* Geowtdknina
* Kruszywo granitowe

SP5
*  Zwir

e Kostka brukowa

Odpowiedz:

W etapie | —stan surowy zamkniety warstwy wykoriczeniowe zewnetrzne SP1, SP2, SP3, SP4 nalezy
wykonaé do warstw papy wierzchniego krycia wtgcznie. Warstwy SP5 (tacznik z dachem MSB) nalezy
wykonaé¢ do warstw wykorczeniowych z kostki betonowej, aby zamontowaé¢ korytko
odwodnieniowe. Warstwy SP6 (nad parterem), SP7 (nad poddaszem) oraz daszku zelbetowego
nalezy wykona¢ w catosci.

297. Prosimy o potwierdzenie, iz papa na balkonach (ok. 530m2) na kond +1, +2 i +3 nie jest
uwzgledniona w przedmiarach i nalezy jg uwzgledni¢ w ofercie

Odpowiedz:

Pape na na balkonach (dwie warstwy) nalezy uwzgledni¢ w ofercie. Przedmiar zostanie
skorygowany.

298. Prosimy o potwierdzenie, iz w przedmiarach btednie przyjeto wysokos¢ fasady F7. Z
dokumentacji projektowej wysokos$¢ fasady F7 wynosi 4,15 m, natomiast w przedmiarze
przyjeto 2,95 m.
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Odpowiedz:

Zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 191 fasada F7 ma wysokos¢ 4,3m. Przedmiar dla
fasady F7 zostanie skorygowany.

299. Zgodnie z przekazanym wzorem umowy na Generalne Wykonawstwo (ust. 9, str. 14),
Wykonawca zobowigzany jest zorganizowaé zaplecze budowy na witasny koszt. Prosimy o
potwierdzenie, ze nalezy skalkulowad koszty zaplecza tylko na czas trwania pierwszego etapu
budowy tj. Budowa stanu surowego zamknietego kliniki Budzik Dla Dorostych

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza ze Wykonawca winien skalkulowa¢ koszty zaplecza na czas trwania
pierwszego etapu budowy tj. Budowa stanu surowego zamknietego kliniki Budzik Dla Dorostych

300. Prosze o potwierdzenie warstw wykonczeniowych daszkéw zelbetowych nad wejsciami.
Wedtug opisow przegrdd sg one pokryte papa, natomiast na przekroju D-D widoczny jest daszek
pokryty blachg

Odpowiedz:

Ptyta zelbetowa daszkéw pokryta papg wierzchniego krycia, podktadowg oraz 15 cm styropianem, a
od spodu tynkiem cementowo wapiennym kat Ill w kolorze ptyt elewacyjnych. Daszki wykoriczone z
bokdéw wg. rysunku elewacji.
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301. Prosze o przestanie inwentaryzacji 5 szt drzew do przesadzenia — nie odnajdujemy informacji
nt. ich wysokos$¢ oraz wymiaru piersnicy

Odpowiedz:

Zatgczamy inwentaryzacje.

302. Czy etap | zawiera dostawe i montaz drzwi AL8 na potgczeniu z budynkiem J MSB
Odpowiedz:

Drzwi AL8 sg poza zakresem etapu |-stan surowy zamkniety. Nalezy na nie wykona¢ otwor.

303. Czy wycieraczki zewnetrzne sg w zakresie etapu I?
Odpowiedz:

Woycieraczki sa poza zakresem etapu I-stan surowy zamkniety.

304. Tak jak sygnalizowat inny oferent ze wzgledu na ograniczony kontakt z podwykonawcami z
powodu panujgcej epidemii utrudniajgcy przygotowanie oferty prosze o przedtuzenie terminu
sktadania ofert do 05.06.2020 r.

Odpowiedz:

Przedmiotowy termin sktadania ofert pozostaje bez zmian.

/

Michat Meczkowski
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